
  

IACP di Avellino in liquidazione

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  3  DEL  09/11/2021

AVLIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: OGGETTO: Determinazione per l’assunzione degli impegni di spesa, per la 
liquidazione e per il pagamento degli emolumenti al revisore unico della liquidazione dott. Raffaele 
Ianuario per i mesi luglio/ottobre 2021.

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

PREMESSO
 
che con Provvedimento Liquidatore IACP AV – Determinazione Commissariale n. 119 del 29/04/2021 è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022 dello IACP di Avellino in liquidazione;
 
che con Determinazione Commissariale n. 227 del 24/02/2021 è stato autorizzato l’esercizio provvisorio 
al 30/04/2021 per gli IIAACCPP campani, nelle more della redazione dei Bilanci di Previsione 
2021/2023;
 
che con Provvedimento Liquidatore IACP NA– Determinazione Commissariale n. 156 del 17/05/2021 è 
stato prolungata l’autorizzazione all’esercizio provvisorio fino al 30/06/2021, nelle more della redazione 
dei Bilanci di Previsione 2021/2023;
 
che con Determinazione Commissariale del dott. Ruggero Bartocci n. 1 del 18/10/2021, si dispone 
l’esercizio provvisorio fino alla data del 30/11/2021;
 
CONSIDERATO
 
il decreto del Presidente della Giunta della Regione Campania n. 174 del 28/11/2019 che attribuiva al 
dott. Raffaele Ianuario, nato il 21/06/1964, già componente del Collegio dei Revisori dell’ACER, la 
funzione di revisore dell’Istituto Autonomo per le Case Popolari di Avellino in liquidazione;
 

N. 3 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 09/11/2021

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 92-90-20-CD-C8-83-CF-EB-13-BB-0F-E8-17-E4-44-E5-D3-87-2D-0F
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 09/11/2021
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



l’art. 3, comma 5 bis della Legge Regionale n. 1 del 2016, secondo il quale il compenso è determinato 
applicando una riduzione di 1/6 al compenso previsto per il Presidente del Collegio dei Revisori 
dell’ACER, e quindi l’ammontare mensile è pari ad € 1.388,89 oltre cassa 4% ed iva 22%;
 
che sono maturati i compensi per i mesi da luglio ad ottobre 2021, per l’importo di € 5.777,80, oltre iva al 
22% di € 1.271,12, per un totale di € 7.048,92 e per i quali sono pervenute le seguenti fatture elettroniche:
 
-Fattura n. 57 del 02/08/2021 di € 1.762,23;
 
-Fattura n. 60 del 01/09/2021 di € 1.762,23;
 
-Fattura n. 72 del 01/10/2021 di € 1.762,23;
 
-Fattura n. 76 del 02/11/2021 di € 1.762,23;
 
VERIFICATO
 
che la previsione definitiva della seconda annualità del bilancio 2020/2022 (anno 2021)ai cap. 1111.0 e 
31741è capiente per l’assunzione dell’impegno di spesa per € 7.048,92;
 
che la suddetta spesa è di pertinenza dello IACP di Avellino in liquidazione;
 
alla stregue dell’istruttoria compiuta dalla Dott. Fabiola Adulto p.o. dell’Area Finanziaria dell’ACER 
Campania dipartimento di Avellino, e delle risultanze e degli atti tutti richiamati in premessa costituenti 
istruttoria a tutti gli effetti di legge

DETERMINA
 
di impegnare, liquidare e pagare in favore del dott. Raffaele Ianuario, in qualità di Revisore Unico dello 
IACP di Avellino in liquidazione, l’importo di € 5.555,58 (€ 1.388,89 mensili), oltre cassa di previdenza 
4% per €222,22, e oltre iva al 22% per € 1.271,12,per un totale di € 7.048,92 relativo all’attività di 
revisione contabile per i mesi da luglio a ottobre 2021, sui capp./artt. 1111 e 31741 dello IACP di 
Avellino in liquidazione, piano finanziario rispettivamente 1.01.01.01.002 e 1.10.03.01.001, 
dell’esercizio provvisorio del bilancio IACP di Avellino 2020/2022, con riferimento agli stanziamenti 
dell’annualità 2021;
 
di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito dell’Ente, nella sezione “Amministrazione 
Trasparente”, ai sensi dell’art. 23 del D.lgs. 33/2013, come modificato dal D.lgs. 97/2016.

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

RUGGERO BARTOCCI

Avellino, 09/11/2021

N. 3 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 09/11/2021

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 92-90-20-CD-C8-83-CF-EB-13-BB-0F-E8-17-E4-44-E5-D3-87-2D-0F
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 09/11/2021
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.


